
Numer sprawy: ZP.271.1.17.2020   Oleśnica, dnia 04.02.2021 r.    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 04.02.2021 r. godzina 10:15 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający: 

1 
Gmina Oleśnica, ul. 11 Listopada 24, 56-400 Oleśnica, NIP 9111777943 

wraz z jednostkami  
Lider 

2 
Gmina Dobroszyce, Rynek 16, 56-410 Dobroszyce, NIP 9111777340 wraz z 

jednostkami  

Współzamawiający 

 

3 
Gmina Dziadowa Kłoda, ul. Oleśnicka 1,56-504 Dziadowa Kłoda, NIP 911-

177-73-86 wraz z jednostkami  

Współzamawiający 

 

4 Gmina Miasto Oleśnica, Rynek Ratusz, 56-400 Oleśnica, NIP 9111783004 
Współzamawiający 

 

5 
Gmina Międzybórz, ul. Kolejowa 13, 56-513 Międzybórz, NIP 9111777759 

wraz z jednostkami  

Współzamawiający 

 

6 
Gmina Twardogóra, ul. Ratuszowa 14, 56-416 Twardogóra, NIP 911-10-01-

183 wraz z jednostkami  

Współzamawiający 

 

7 
Powiat Oleśnicki, ul. Juliusza Słowackiego 10, 56-400 Oleśnica, NIP 

9111780454 wraz z jednostkami  

Współzamawiający 

 

 

reprezentowani przez Pełnomocnika ENMEDIA Aleksandra Adamska ul. Hetmańska 26/3, 60-252 

Poznań, dokonali otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Dostawa energii elektrycznej dla Oleśnickiej Grupy Zakupowej na okres od 01.07.2021 r. do 

30.06.2023 r.” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami Ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. – (tj. Dz.U. 2019 r.  poz. 1843 ze zm.). 

 

Otwarcia ofert dokonano w biurze Pełnomocnika Zamawiających Enmedia Aleksandra Adamska, 

ul. Hetmańska 26/3, 60-252 Poznań. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie przeznaczył na realizację 

zamówienia:  

I oświetlenie uliczne: 4 660 028,22 zł brutto,  

II pozostałe obiekty:  6 064 181,87 zł brutto. 

 

W wyznaczonym terminie do dnia 04.02.2021 r.,  godzina 10:00 wpłynęło: 

Dla części I - 5 ofert, 

Dla części II – 6 ofert. 

 

Oferty zostały złożone za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej -  za pośrednictwem 

platformy https://platformazakupowa.pl/. Wszystkie oferty zostały prawidłowo zaszyfrowane i nie 

było możliwości zapoznania się z ich treścią przed terminem. 

  

Zestawienie złożonych ofert:



Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena brutto (zł)  Cena brutto (zł) – II  Gwarancja Termin wykonania Warunki płatności 

1.  

Entrade Sp. z o.o. 

Ul. Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce 

5 115 336,21 6 830 386,37 - 

 

 
 

Do dnia 30.06.2023 

r.  

Wynagrodzenie płatne będzie przez 

Zamawiającego w terminie do 30 dni od dnia 

wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej pod 

względem formalnym i merytorycznym faktury. 

2.  

Tauron Sprzedaż Sp. z 

o.o.  

Ul. Łagiewnicka 60, 
30-417 Kraków 

4 414 040,13 
6 019 903,66 

- 

 

 
 

Do dnia 30.06.2023 

r. 

Wynagrodzenie płatne będzie przez 

Zamawiającego w terminie do 30 dni od dnia 

wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej pod 

względem formalnym i merytorycznym faktury. 

3.  

Veolia Energy 
Contracting Poland 

Sp. z o.o. 

02-566 Warszawa, ul. 
Puławska 2 

4 495 095,16 
6 066 652,58 

- 

 
 

Do dnia 30.06.2023 

r. 

Wynagrodzenie płatne będzie przez 

Zamawiającego w terminie do 30 dni od dnia 

wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej pod 

względem formalnym i merytorycznym faktury. 

4.  

Orange Energia Sp. z 

o.o., Al. Jerozolimskie 

160, 02-326 Warszawa 

4 731 838,79 
6 262 470,92 

- 

 

 

Do dnia 30.06.2023 
r. 

Wynagrodzenie płatne będzie przez 

Zamawiającego w terminie do 30 dni od dnia 

wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej pod 

względem formalnym i merytorycznym faktury. 

5.  

Respect Energy S.A. 

Ul. Ludwika 

Rydygiera 8, 01-793 

Warszawa 

 

------------------ 
6 279 797,16 

- 

 

 
Do dnia 30.06.2023 

r. 

Wynagrodzenie płatne będzie przez 

Zamawiającego w terminie do 30 dni od dnia 

wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej pod 

względem formalnym i merytorycznym faktury. 

6.  
Energa Obrót SA 
Aleja Grunwaldzka 

472,80-309 Gdańsk 

4 763 375,08 
6 264 120,14 

 

 

Do dnia 30.06.2023 
r. 

Wynagrodzenie płatne będzie przez 

Zamawiającego w terminie do 30 dni od dnia 

wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej pod 

względem formalnym i merytorycznym faktury. 

 

 

 
Sporządziła:                 Zatwierdzam  

Dominika Błażejak 

Enmedia Aleksandra Adamska    Kierownik Zamawiającego (-) 

 

Poznań, dnia 04.02.2021 r.       


